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Zala Vármegye Közgyűlése
2023. október 9-én (hétfőn)
tartotta ünnepi ülését. A Him-
nusz muravidékiKolosa Tanja
pedagógus előadásában hang-
zott el.

A vendégek köszöntését
követően , adr. Pál Attila
vármegyei közgyűlés elnöke
mondott ünnepi beszédet.

– Zala erős közösség, mely-
nek erejét az összefogás adja –
tudjuk ezt a magyar történe-
lemből is –, amely arra tanít,
hogy soha ne téveszd szem
elől a haza és szűkebb hazád
érdekeit. Egy erős közösség-

Zádori Mária kapta az idei díszpolgári címet
Ünnepi közgyűlés a vármegyeházán

nek pedig két fontos fenntartó
eleme van: erős befelé, azaz
oda tud figyelni a saját tag-
jaira, saját magára és erős ki-
felé, azaz oda tud figyelni a
szomszédjaira, együtt tud ve-
lük működni és segíteni tud
nekik…

…Önök – mint kitüntetettek
– bebizonyították, hogy céljait
bárki elérheti, ha kellő hittel,
alázattal és szorgalommal áll
hozzá. Önök kőkemény mun-
kával megvalósították azt, amit
mások lehetetlennek tartanak.

Önök, akik kultúrában dol-
goznak, tudományt művelnek,
művészként alkotnak, gyógyí-
tanak, kiemelkedő sportered-
ményt érnek el, közösséget épí-
tenek vagy a közszolgálatban
dolgoznak, együtt megyénket
szolgálják. Példaképei annak a
nemzedékről nemzedékre meg-
újuló szövetségnek, amely ma-
gyarként megőriz bennünket –
emelte ki többek között be-
szédében az elnök.

A rendezvény folytatásá-
ban az Ungaresca hangzott el a
Kecskés Együttes előadásában,
majd a Zala Vármegye Dísz-
polgára kitüntető cím került
átadásra. Az idei évben a címet
a születésűnagykanizsai Zá-
dori Mária énekművész, Liszt
Ferenc - és Kossuth-díjas kivá-

ló művész, a Nemzet Művésze
kapta kimagasló színvonalú
énekművészi munkásságának
elismeréseként. A kitüntetést
dr. Pál Attila és Cseresnyés
Péter országgyűlési képviselő
adták át, majd következett a
további díjak átvétele.

A közgyűlés Zala Várme-
gye Egészségügyéért Díját –
lelkiismeretes és emberséges
gyógyító tevékenysége elisme-
réseként – , a ZalaPapp Judit
Vármegyei Szent Rafael Kór-
ház minőségirányítási ápolási
igazgatóhelyettese kapta.

A közgyűlés Zala Várme-
gye Közigazgatásáért Díjat
adományozott – több évtizedes
kimagasló szakmai munkája,
lelkiismeretes és segítőkész
munkavégzése elismeréséül –
Szabóné Mileji Ágota igazgató
asszonynak, a Magyar Állam-
kincstár Zala Vármegyei Igaz-
gatósága vezetőjének.

Zala Vármegye Szociális
Gondoskodásáért Díjban része-
sült – a szociális ellátás terü-
letén hosszú időn át kifejtett
kimagasló és példaértékű mun-
kássága elismeréseként – Vla-
sicsné Hermán Gabriella, a
letenyei Kolping Idősek Ápo-
ló-Gondozó Otthona intéz-
ményvezetője.

A kitüntetettek a jelenlévő vezetőkkel.
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A közgyűlés Zalai Pedagó-
gus Díjat adományozott –
kiemelkedő térségi pedagógiai,
intézményvezetői munkájáért
– , a Zala-Jagicza Attilánénak
csányi Csány László Óvoda
vezetőjének.

A testület Zala Várme-
gye Fejlesztéséért Díjban ré-
szesítette – Zala vármegye
gazdaságának fejlesztésében
és közösségi életében több
évtizede meghatározó sze-
repvállalásáért – Horváth Ti-
hamért, a Kehida Termál Kft.
és a Horváth-Ép Kft. tulaj-
donosát.

A közgyűlés Zala Várme-
gye Sportjáért Díjat adomá-
nyozott – több évtizedes spor-
tolói, játékvezetői tevékenysé-
ge elismeréseként – Varga

Zádori Mária kapta az idei díszpolgári címet
Ünnepi közgyűlés a vármegyeházán

Sándornak, a Zala Vármegyei
Kézilabda Szövetség tisztelet-
beli elnökének.

A közgyűlés Zalai Civil
Társadalomért és Nemzetisé-
gekért Díjban részesítette –
Zala vármegye közéletében
betöltött kiemelkedő szerepé-
ért, színvonalas szakmai tevé-
kenysége elismeréséül – Paál
Istvánt, a Zalai Magyar Nem-
zeti Szövetség elnökét.

A közgyűlés Zala György
Díjat adományozott – a népi
fafaragás és a fafaragó kö-
zösségek ápolása és életben
tartása érdekében kifejtett te-
vékenysége elismeréseként –
Boa Endre fafaragó népi ipar-
művésznek.

Az elismerésben részesült
személyek nevében Zala Vár-
megye Díszpolgára, Zádori

Mária osztotta meg ünnepi
gondolatait a jelenlévőkkel.

Az esemény zárásaként a
Kecskés Együttes a „Kájoni

kódexből” és az „Erdélyi haj-
dútánc” című műveket szó-
laltatta meg. (Forrás: Zala Vár-
megyei Önkormányzat)

Zala Vármegye új díszpolgára, Zádori Mária dr. Pál Attila és
Cseresnyés Péter társaságában.

Fotók: Zalai Hírlap/Pezzetta UmbertoFotók: Zalai Hírlap/Pezzetta Umberto

1956. október 24. Azon az
őszi reggelen arra ébredt az
ország, hogy a megszokott
reggeli műsorok helyett egé-
szen mást hall a rádióból. A
lakosság nagyobbik része még
csak az úgynevezett néprádió-
val rendelkezett. A készüléken
mindössze két gomb volt,
egyik a hangerőt szabályozta,
míg a másikkal a és aKossuth
Petőfi adó közül lehetett vá-
lasztani.

A meglehetősen primitív
dobozokból szimfonikus zene
szólt, időközönként beolvastak
egy hírt: „Ellenforradalmi reak-

„A történelem legtisztább forradalma”

ciós elemek megszállták köz-
épületeinket, és megtámadták
karhatalmi alakulatainkat. A
tisztogatás folyik…”

Az ország népének túlnyo-
mó része igazából csak akkor
értesült arról, hogy előző nap
Pesten történt valami, hogy
kitört a forradalom.

Október 23-án a műegyete-
misták békés tüntetésével kez-
dődött az a folyamat, ami
aztán a Rádiónál történt esti
sortüzet követően futótűzként
terjedt szét a fővárosban, majd
a forradalom lángja fellobban-
totta a vidéket is. Egyre több

nagyvárosban, ipari központ-
ban lázadt fel a nép az elnyo-
mó hatalom ellen. Miközben a
rádió a tisztogatásról és az
ellenforradalmi reakciós cso-
portok felszámolásáról beszélt,
a forradalom már nyílt fegy-
veres harcba csapott át. Az
egyetemistákhoz mind na-
gyobb számban csatlakoztak a
munkások, és szálltak szembe
a kommunista hatalommal,
amelynek az ideológia szerint
legfőbb támaszai voltak. Ettől
kezdve már nem lehetett reak-
ciós elemekről, huligánokról,
fasiszta csőcselékről beszélni.
Nyilvánvalóvá lett, hogy a
nemzet lázadt fel a szovjet
szuronyok védelme alatt hata-
lomra jutott elnyomói ellen.

Kétségbeesett küzdelem kez-
dődött a régi rend képviselői, a
kommunista párt, az ÁVO, a
szovjet megszálló csapatok és
a forradalmár felkelők között.
Hétköznapi emberek néhány
nap alatt lettek legendás hő-
sökké. A hadtudományt szinte
csak szovjet háborús filmekből
ismerő fiatalok harcoltak si-
kerrel, a nehézfegyverekkel,
páncélosokkal rendelkező, óriá-
si túlerőben lévő ellenséggel
szemben.

Október utolsó napján úgy
tűnt, hogy végérvényesen győ-
zött a forradalom. A korábbi
hithű kommunista Nagy Imre
az októberi tisztítótűzben a
nemzet oldalára sodródott, s az
általa vezetett kormány már az
újrakezdésről, a romok eltaka-
rításáról, a termelés beindítá-
sáról gondolkozott. Az orszá-
got átjárta a szabadság tiszta
levegője. Az emberek óriási
várakozással tekintettek egy
eljövendő jobb korszak elé,
amikor jött a .kádári árulás

November 4-én az orosz
szoldateszka ismét elözönlötte
az országot, s a hatalmas lét-
szám és technikai fölényben
lévő ellenség a „pesti srácok”
halálmegvető bátorsága elle-
nére leverte a történelem addig
legtisztábbnak tartott forra-
dalmát.

Az októberi vihar mégsem
volt hiába való. A magyar
forradalom ütötte az első rést
a kommunizmus megdönthe-
tetlennek gondolt bástyáján.
Bebizonyosodott a világ népei
számára, hogy rendelkezzék
bár az elnyomás minden esz-
közével, semmilyen elnyomó
hatalom sem örökké való.

f.l.

A lyukas zászló… Szimbólum lett.

Az országot átjárta a szabadság tiszta levegője
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„Magyarország két nagy-
szerű magyar elme világraszó-
ló sikerét ünnepli” – kezdte
beszédét a köztársasági elnök
hétfőn , amikorBudapesten
díszvacsorát adott a két Nobel-
díjas tudós tiszteletére a Pesti
Vigadóban.

„Vágyunk a pillanatokra,
amikor átérezhetjük a magyar
nemzet mindenek felett való,
magától értetődő összetartozá-
sát.és ilyen a mostani pillanat
is” – hangsúlyozta a köztársa-
sági elnök.

A köztársasági elnök el-
mondta: Karikó Katalin és
Krausz Ferenc a miénk, hoz-
zánk tartoznak, ahogy mi is
hozzájuk. „Nobel-díjasaink ma-
gyarságukat mindig vállaló,
arra büszke, megharcolt életű,
küzdelmekben edzett embe-
rek”. Hozzáfűzte: örülni sok
mindennek lehet, de az igaz
öröm az, amikor egymásnak
örülhetünk.

A magyar recept titka
Novák Katalin: büszkék vagyunk, mert két új Nobel-díjunk van

A köztársasági elnök és a két Nobel-díjas.

Díszvacsora a két tudós tiszteletére.

Fotók: Novák Katalin FB-oldalaFotók: Novák Katalin FB-oldala

Karikó Katalin Krauszés
Ferenc számára is erőforrásul
szolgált az a tudás, amit ma-
gyar tanáraiktól a magyar is-
kolákban kaptak.

Novák Katalin beszédében
kiemelte: valódi pedagógusok
nélkül nem juthatnak el a te-
hetségek  még  a  pálya  elejéig
sem, nemhogy a csúcsára.

Az államfő azt kérte Kari-
kó Katalintól és Krausz Fe-
renctől, hogy segítsenek, gon-
dolkodjanak velük „azokban a
szenvedélyektől nem mentes
vitákban, amelyet a magyar is-

kola jelenéről és jövőjéről
folytatunk”. Hiszen ki tudná
jobban, mit és hogyan kell
tanítani a sikeres élethez, mint
két ilyen sikeres ember – tette
hozzá.

Novák Katalin kitért arra,
hogy a díszvacsorára meghív-
ták a Stipendium Peregrinum
ösztöndíjasait, akik a magyar
állam támogatásával a világ
legjobb egyetemein tanulhat-
nak, és olyan fiatal nők is jelen
vannak, akiket inspirálhat és
megerősíthet az első magyar
Nobel-díjas nő sikere.

„Hogy lehet az, hogy egy
tizenötmilliós nemzet ilyen mér-
tékben van jelen a világ tu-
dományos vérkeringésében?”
– tette fel a kérdést az államfő.
Mint fogalmazott, a magyar
recept titka a magyar nyelv, a
magyar észjárás, emellett „be-
lenevelődünk a magyar kultú-
rába, értékvilágba, hitbe, a
ránk jellemző szabadságsze-

retetbe. Olyan örökség ez,
amely inspirál, találékonyságra
késztet, kreatív megoldásokra
ösztönöz”.

Karikó Katalin biokémikus
és amerikaiDrew Weissman
mikrobiológus az idei orvosi-
élettani Nobel-díjat kapja az
mRNS-alapú vakcinák kifej-
lesztését megalapozó felfede-
zéseikért.

A magyar tudós a hétfői
budapesti ünnepségen arról be-
szélt, hogy a vá-kisújszállási
lyogházban, ahol felnőtt, nem
volt folyóvíz, mégis a boldog-

ság szigetén töltötte gyer-
mekkorát.

„Korán megtanultam, hogy
a kemény munka része az
életünknek. Középiskolai bio-
lógia-tanárom hitette el velem,
hogy kutató lehetek, amikor
még azt sem tudtam, mit jelent
ez. Fontos, hogy később is
olyan emberek vettek körül,
akik formáltak. Sok nehézség-
gel kellett megküzdenem, mind-
egyik után jobb lettem, most,
hogy minden adott számomra,
nem tudom, mi lesz” – mondta
tréfásan Karikó Katalin.

Kiemelte: amikor azt mond-
ták, sikertelen, mert nem si-
került nyernie a pályázatokon,
akkor nagyon sikeresnek érez-
te magát, mert a kísérletei
egyre jobbak lettek. „Itt van
ezen a különleges eseményen
az a két asszisztensem, akik
huszonnégy éven át segítettek
nekem”.

Krausz Ferenc magyar fizi-
kus fizikus, Pierre Agostini
Egyesült Államokban tanító
francia fizikus és Anne L'Huil-
lier Svédországban dolgozó
szintén francia fizikus társa-
ságában kapta meg az idei fi-
zikai Nobel-díjat az elektronok
atomon belüli mozgásának vizs-
gálatát szolgáló attoszekun-
dumos fényimpulzusokat elő-
állító kísérleti módszereikért.

Krausz Ferenc a díszvacso-
rán kiemelte: a magyar em-
berek átlagéletkora öt-hat év-
vel alacsonyabb, mint az EU-
átlag, amelynek hatása behú-

zott kézifékhez hasonlítható a
magyar társadalom számára.
„Eddig nem volt olyan diag-
nosztikai eljárás, amely korai
észlelést, megbízható védelmet
nyújtott volna, a rák, a szív- és
érrendszerei betegségek, az
anyagcsere-zavarok ellen, emel-
lett megfizethető is.

„Azt reméljük, hogy talál-
tunk egy eljárást, amely képes
lehet ezeket a feltételeket ki-
elégíteni. Miniszterelnök úr és
a kormány támogatásának kö-
szönhetően 2019-ben elkezd-
hettünk egy világviszonylatban
is egyedülálló vizsgálatot Ma-
gyarországon, amelybe tízezer
embert sikerült bevonni. Kö-
zülük kétezer esetében álla-
pítottuk meg, hogy életmód-
váltásra van szükség, különben
cukorbetegek lehetnek” –
mondta Krausz Ferenc.

A tudós elmesélte, hogy
emailt írt neki a székesfehér-
vári Vasvári Pál általános is-
kola egyik nyolcadik osztályos
diákja, aki fizikusnak készül,
de eddig erről mindenki le-
beszélte. A diák azt írta, a
magyar fizikus Nobel-díja ezt
a helyzetet gyökeresen meg-
változtatta. A díszvacsorán je-
len volt mások mellett Kövér
László, Gulyás Gergely, Sem-
jén Zsolt, Pintér Sándor és
Csák János, Karácsony Ger-
gely, a parlamenti pártok frak-
cióvezetői, az MTA és a MMA
elnökei, valamint a kulturális
és tudományos élet megha-
tározó szereplői. (MTI)
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* 2015. decemberében veszítettük el kollégánkat, ,Flamot
vagyis Végs búcsút azonban nem veszünkFarkas Lászlót. ő
t  le, hiszen egyéniségére, bölcsességére, atyai barátságáraő
mindig emlékezni fogunk. Arról nem is beszélve, hogy rajzai,
írásai itt vannak velünk.

Karikatúrái segítségével a nyomtatott számaiban aZalatáj
múltba tekintünk. A válogatás az adott korba repíti vissza
olvasóinkat, s bennünk is felidézi a Flammal együtt töltött
éveket.

• Ingatlankezelés
Épületek, lakások felújítása•

• Köztéri bútorok (padok, szemetesek) gyártása
Járdák, lépcsők felújítása, térkövezés•

• Hibaelhárítás
Épületek, lépcsőházak takarítása•

• Kémény-béléscsövezés
Asztalos- és lakatosmunkák•

• Társasházi közös képviselet ellátása
internetes lekérdezési lehetőséggel

8900 Zalaegerszeg,
Kert u. 39.

Telefon: 92/312-730
92/511-670

VÁROSI ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IRODA: ZALAEGERSZEG, DEÁK TÉR 3-5/C FSZ.

* Múltidézés Flam rajzaival

(2014.05.22.)

(2014.05.22.)

(2014.05.22.)

Lét és tudat

Ballagások idején

Kampányvideók a TV-ben

– Higgye el, Kovácsné, nekünk sem volt könnyű, de az én
uram időben tudott változtatni a politikai meggyőződésén.

– Éppen a Takszövbe indulok egy kis lóvéért. Negyvenen
leszünk az unokám óvodai ballagási buliján!

–Teljesen összezavarodtam, már lila gőzöm sincs, hogy
melyik párt Európáját szeressem...

Felnőttképzési engedély: E/2020/000146

Elérhetőségek:

email.: titzala@t-online.hu

Telefon: 30-429-0057 / 30-477-6070

www.titzala.hu

Értesüljön híreinkről,
írásainkról, képgalériákról

a Facebookon is!
Keresse ott a

adatlapját,Zalatáj Kiadó
és a Tetszik gombra

kattintás után
értesülhet

internetes tartalmainkról is.
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Az onkológiai és kardioló-
giai eszközpark fejlesztésére
közel 800 millió forintot nyert
a Zala Vármegyei Szent Rafael
Kórház, amelynek kardiológiai
ellátási területe közel másfél
millió lakost érint – tájékoztatta
az egészségügyi intézmény az
MTI-t.

A csaknem 800 millió fo-
rint pályázati forrás jóvoltából
egyéb felszerelések mellett

Az eszközpark fejlesztése a zalaegerszegi kórházban

szívultrahang-készülékekkel, co-
ronaria CT-berendezéssel, se-
bészeti és urológiai laparosz-
kópos eszközökkel, sebészeti
lézerrel, mammográffal és mam-
mográfiás ultrahangkészülék-
kel gyarapodik a zalaegerszegi
kórház. A projekt eredménye-
ként beszerzett eszközök hoz-
zájárulnak az onkológiai és
szív- és érrendszeri betegségek
kialakulásának korai felisme-

réséhez, valamint hatékony és
biztonságos gyógyításához.

A Zala Vármegyei Szent
Rafael Kórháznak csaknem 30
éve vezető szakterülete a kar-
diológia és a szívsebészet,
amelynek területi ellátási köte-
lezettsége közel másfél millió
lakosra terjed ki a legma-
gasabb, III-as progresszivitási
szinten. Az innovációra fogé-
kony osztályok több olyan el-
járást is elsők között vezettek
be, amelyek a klinikákon kívül

még nem honosodtak meg, az
intézményben pedig kardiovasz-
kuláris centrum is működik.

Az onkológiai osztály fő
profilját a kemo- és biológiai
terápiás kezelések adják, de
feladata Zala vármegye lakos-
ságának onkológiai járóbeteg-
ellátása és -gondozása is. A
páciensek kezelését számos
társszakmával, a diagnosztikai
és sebészeti beavatkozást vég-
ző osztályokkal együttműköd-
ve végzik.

Balról dr. Lupkovics Géza orvos-igazgató, Balaicz Zoltán pol-
gármester, dr. Gasztonyi Beáta főigazgató, Vigh László or-
szággyűlési képviselő.

Csaknem 800 millió forintot sikerült eszközbeszerzésre fordí-
tani.

Fotók: FacebookFotók: Facebook

Október 6.-án ebédről visz-
szatérve a szerkesztőségi lép-
csőház bejáratánál egy lelkes
Zalatáj-rajongóba botlottam,
aki serényen ragasztgatta a ház
falára a kiadót „dicsérő” pla-
kátokat. Forradalmi hevülete
nem érte be ennyivel, mert
interjút is próbált készíteni
mobiltelefonjával, természete-
sen a sajtószabadság jegyében.

A kolléga nem mutatkozott
be, így csak a pólóján szereplő
rajzfilmfigurának, SpongyaBob-
nak tudom hívni a továbbiakban.

Barátkozásom jeléül elő-
vettem én is a gépet, hogy
megörökítsem a találkozást az
újság új rajongójával.

SpongyaBob egyébként na-
gyon hasonlított – vagy inkább
emlékeztetett – egy párbeszé-
des politikusra, mintha az
évekkel fiatalabb Tordai Bence
állt volna előttem. Szókincse,
stílusa is emlékeztetett rá. Saj-
nos több lapunk zártája miatt
nem tudtam sok időt Spon-
gyaBob társaságában tölteni.
Megpróbált ugyan utánam jön-
ni, de az ajtó bezáródott.

Talán jobban is járt. Kint
gyönyörű napsütés, igazi vén-
asszonyok nyara, békés kora-
délután volt. Ideális idő a sé-

Leleplezték a Zalatájat!
tára. Ilyenkor a gőz is hamar
kiszáll az ember fejéből. Spon-
gyát rá…

Több olvasónk is jelezte –
amint meglátták a honlapun-
kon a hívatlan vendégünkről
szóló cikket –, hogy plakát-
ragasztó látogatónk Lentiben
lakik, s a nevű,Momentum
rombolásra szakosodott, párt-
nak nevezett szabadcsapat lel-
kes aktivistája. Most már tehát
nem nevezzük SpongyaBob-
nak a pólóján lévő felirat alap-
ján, hanem ahogy illik, rendes
nevén, vagyis .Takács Lászlónak

A fiatalember zalaeger-
szegi kiruccanásán azonban
csak félmunkát végzett a Zala-
tájat minősítő plakátok kira-
gasztásával. Négy-öt méterre
ott volt tőle egy kívánatos kor-
donsor, ami a volt szakszer-
vezeti székház felújítása miatt
lát el balesetvédelmi szerepet.

Bár lehet, hogy most csak
plakátolásra volt ideje, s mi-
után Lentiben befejezik a
gumicsont rágását, társaival
visszatérve keményen fellép-
nek a kordonokkal szemben is.

Ne csak a Fidesz-bérenc
Zalatáj vesszen…

Azért a forradalmi hevület
közben sem árt a helyesírást

Takács László, a lenti aktivista. Egerszegen is rendet tesz.

Ami nem tetszik a Momentumnak, az hazugság. Világos, de-
mokrácia van.

Fotók: ZalatájFotók: Zalatáj

komolyan venni (lásd jobbol-
dali plakát második sora). Ha
másképp nem megy, majd se-
gít Kunhalmi Ágnes és Ban-
góné Borbély Ildikó. Ha nem
tévedek, egy nagy csapatban

plakátolnak. Bár Ildikó asz-
szonyról mostanában nem
hallani. Lehet, hogy korábban
valótlanul állított végzettségét
igyekszik pótolni.

Ekler Elemér
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Férfi dolgozót keresünk betanított munkára

sírköves cégünkbe. Telephely: .Pacsa

Amit elvárunk: B kategóriás jogosítvány és

egy elvégzett szakma szükséges.

Jó fizikai állapot.

Amit adunk: Utazási hozzájárulás - munkaruha pénz -

teljesítmény alapján rugalmas fizetés

Érdeklődni: Böőr Péter  0630 400 26 53

Állásajánlat

SAJTÓKÖZLEMÉNY

Egervár Község Önkormányzata, 2016.05.24. napon
támogatási kérelmet nyújtott be a „Felhívás ipari par-
kok, iparterületek fejlesztésére” című pályázatra, me-
lyet a Támogató 2017.08.30. napon kelt támogatási
döntés szerint 84,8 M Ft vissza nem térítendő támo-
gatásban részesített. A projekt európai uniós forrásból
támogatott. TOP-1.1.1-15-ZA1-2016-00004 azonosító-
számú projekt 2023.08.30. napon sikeresen megvalósí-
tásra került az európai uniós támogatás segítségével.
Konzorciumi Partner: Magyar Közút Nonprofit Zártkö-
rűen Működő Részvénytársaság

Felhívás megnevezése: Felhívás ipari parkok, iparterületek
fejlesztésére
Felhívás kódszáma: TOP-1.1.1-15
Kedvezményezett neve: Egervár Község Önkormányzata
Konzorciumi Partner: Magyar Közút Nonprofit Zártkörűen
Működő Részvénytársaság
Projektazonosító: TOP-1.1.1-15-ZA1-2016-00004
Megvalósítás helyszíne: 8913 Egervár, 02099/1; 02102/1;
501/14; 515

A projekt eredményessége, hatékonysága:

A projekt keretében Egervár település külterületén ta-
lálható önkormányzati tulajdonú iparterületek kialakítása,
alapinfrastruktúrával történő megfejlesztése valósult meg,
az alábbi célokkal:

• munkahelyteremtő beruházások ösztönzése; munka-
erőpiac hátrányos helyzetű célcsoportjainak foglalkozta-
tása; a beruházások részére területbiztosítás, további
iparterületek kialakítása a szükséges közmű- és út-
hálózatok kiépítésével; a helyi vállalkozások megtartása,
fejlesztéseik támogatása; új technológiák megjelenítése,
kedvező feltételek biztosítása befektetők számára.

A 84,8 millió forint európai uniós támogatás segítsé-
gével az alábbi projektelemek megvalósultak:

• Iparterületek kialakítása és meglévők fejlesztése,
barnamezős, illetve zöldmezős beruházások (alapinf-
rastruktúra és/vagy felépítmény létrehozása, bővítése)

Műszaki-szakmai eredmények:

• útépítés vízelvezetéssel (74.j. országos közút: 261
fm; „A” jelű szervizút: 50,72 +16,0 fm; „B” jelű szervizút:
250,0+16,0 fm)

• szennyvízelvezetés, szennyvízátemelő építése, víz-
vezeték hálózat kiépítése

• villamos hálózat kiépítés

A projekt a Széchenyi 2020 program keretében valósult
meg.

További információ kérhető:
Gyerkó Gábor Polgármester
Telefon (mobil): +36 30 335 47 40
E-mail: polgarmester@egervar.hu

Egervári Ipari terület fejlesztése

2023.09.01.

Több mint 2,5 milliárd
forint európai uniós támoga-
tásból új turisztikai attrak-
ciókkal és funkciókkal bővül
a -keszthelyi Festetics-kastély
közölte a Nemzeti Örökségvé-
delmi Fejlesztési Nonprofit
Kft. (NÖF) ügyvezető-helyet-
tese a helyszínen tartott saj-
tótájékoztatón.

Farsang Csaba kifejtette:
a NÖF célkitűzése az, hogy a
kezelésében lévő várak, kas-
télyok, műemlékegyüttesek
hasznosítására alkalmas és si-
keres szervezetté alakuljon át
az eddigi fejlesztési szemlélet
után. A szolgáltatásokra ala-
pozó, bevételorientált működ-
tetés megvalósítása a cél
Keszthelyen is, ahol a Feste-
tics-kastély egész évben von-

Új funkciókkal és attrakciókkal bővül
a keszthelyi Festetics-kastély

zó, többnapos időtöltést kínál
a hazai és külföldi turis-
táknak.

A 2,5 milliárd forintot
meghaladó uniós támogatás
révén év végéig két főúri lak-
osztály – köztük egy gyerek-
szoba – korhű enteriőrjét ál-
lítják helyre, ahol kordonok
nélkül is szemügyre vehetik a
látogatók a műtárgyakat –
ismertette Farsang Csaba.

Hozzátette: a projekt má-
sik elemeként a kastélypark-
ban álló egykori fejőházat
újítják fel, az épületben tör-
ténelmi játszóházat alakítanak
ki. Két termét múzeumpeda-
gógia foglalkozásokra teszik
alkalmassá, három termet pe-
dig kiállítótérként rendeznek
be. (MTI)

Több mint 2,5 milliárd áll rendelkezésre a fejlesztésekhez.

Fotó: MTIFotó: MTI

Telefon: (92) 596-936; E-mail: zalataj@zelkanet.hu

HIRDETÉSÉT feladhatja aHIRDETÉSÉT feladhatja a

havilapban.havilapban.ZalatájZalatáj
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Négy nappal az aradi tá-
bornokok kivégzése után Pes-
ten, az Újépület melletti fa-
piacon, nagyjából ugyanott,
ahol október 6-án sortűz ol-
totta ki gróf Batthyány Lajos
miniszterelnök életét, két fris-
sen ácsolt bitófa várt az elta-
posott szabadságharc újabb
mártírjaira. (ZalaCsány László
vármegye szülötte – a szerk.)
és báró a nem-Jeszenák János
zet legelejéhez tartozott.

A hatvanéves Csány már a
reformdiétákon is részt vett, a

Zala vármegye szülötte is vértanú lett
Egy hosszú október mártírokkal…

Csány László szobra Zalaegerszegen.

Fotó: archívFotó: archív

harcok kezdetén pedig a nem-
zetőrség egyik fő szervezője
lett, majd teljhatalmú kor-
mánymegbízott, végül a Sze-
mere-kabinet minisztere az
összeomlásig.

Batthyány után ő volt a
legmagasabb rangú polgári ve-
zető, akit Haynau kivégezte-
tett. „Száműzhette volna ma-
gát, hogy megmenthesse életét
– írta róla a kortárs Pálffy
János. – Ő nem tette. Ő tudta,
hogy minden nagy és szent
ügynek vértanúkra van szük-

sége.” A bitó alatt csak ennyit
szólt: „Hazámért ezt is szíve-
sen!” Mártíromságát Faludy
György is megörökítette:

… A miniszter, / bár hív-
ták, maradt egyedül. / – Az Al-
dunán – szólt – mély a gázló, /
s vénember már nem menekül.
/ Leszek bitófán harci zászló, /
ha sorsom ezt így rótta ki – / s
habár magyar volt Csány
László, / úgy halt meg, mint
egy római.

Jeszenák báró (a felvidéki
Esterházy János dédapja) sem
kért kegyelmet. Pozsonyi sír-

ján Gyulai Pál verse emlé-
kezteti az utókort:

Szerette hazáját szívvel,
szóval, tettel; / Védte szabad-
ságát híven, becsülettel. / Ál-
dozott, szenvedett, jutalmát
nem kérte, / S nem küzdhetve
többé, vérpadon halt érte.

Aradon is folytatódott a
véres ősz. 1849. október 25-én
Kazinczy Lajos ezredes, Ka-
zinczy Ferenc legkisebb fia kö-
vette a tizenhármakat. És akik-
ről még nem tud a história…

Pilhál György
Magyar Nemzet

H
ungarikum

H
ungarikum

Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!

1968-ban a lab-ZTE

darúgócsapata bajnok lett
az NB II Nyugati-csoport-
jában, s így feljutott az
NB I B-be.

Az 55 évvel ezelőtti siker
részleteit felidéző kiadvá-
nyunk ismét kapható szer-
kesztőségünkben.

A Bajnokcsapat 1968 cí-
mű albumunk 1500 forintért
megvásárolható szerkesztősé-
günkben (Zalaegerszeg, Kosz-
tolányi tér 1/B. 1/3, hétköznap
8-12 óráig), vagy postai után-
véttel.

Ugyanitt további ZTE-si-
kereket megörökítő kötetek is
kaphatók.

A zöld-fehér ZTE-bajnokcsapat
Az 55 évvel ezelőtti siker története

Érdeklődni a zalataj-
kiado@gmail.com, zalataj@zel-
kanet.hu e-mail címen, vagy a
92/596-936-os telefonszámon
lehet hétköznap 8-12 óráig.
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A magyar klímavédelmi akcióterv azt fogalmazza meg, hogy
tisztább, fenntarthatóbb Magyarországon akarunk élni – jelen-
tette ki az környezetügyért és kör-Energiaügyi Minisztérium
forgásos gazdaságért felelős államtitkára október 13.-án Zala-
szentgróton.

Raisz Anikó Vasi Consultinga hulladékkezeléssel foglalkozó
Kft. mintegy 200 millió forintos, műanyagfeldolgozó technoló-
giai fejlesztésének átadóján azt mondta: óriási szüksége van az
országnak az ilyen beruházásokra. A körforgásos gazdaságra va-
ló áttérés csakis együttműködés eredményeként valósítható meg,
amelyben a gyártók, a kereskedők és a lakosság is partnerek.

Az államtitkár kifejtette: a körforgásos gazdálkodásra való
átállás lényege, hogy újra tudjuk hasznosítani a keletkezett
hulladékot, őrizzük, vigyázzunk arra, amink van, a hulladékra
pedig nyersanyagként kell tekintenünk.

A július óta működő hulladék koncessziós rendszer annak
fényében született, hogy az állam felismerte: hiába emelkedett a
duplájára a hulladékfeldolgozás aránya, még mindig sok befek-
tetésre, innovációra van szükség a további növekedésre, amivel
elérhetjük az Európai Unió által elvárt szintet. Ezt a feladatot az
állam a Molnak adta, de folyamatosan figyelemmel kíséri a
folyamatokat - fűzte hozzá Raisz Anikó.

Rudolf Wiedner, a Vasi Consulting Kft. ügyvezetője arról
számolt be, hogy 2021-ben nyert el 109 millió forintot a vállal-
kozás az akkori Innovációs és Technológiai Minisztériumtól, ezt
saját forrásból kiegészítve mintegy 200 millió forintos fejlesztést
valósítottak meg. Olyan gépsort vásároltak, amely a műanyag-
hulladékot darálékká aprítja, majd szétválogatja a különböző
műanyagfajtákat.

Az újrahasznosítható darálék minőségére jellemző, hogy ton-
nánként legfeljebb öt-tíz grammnyi idegen anyagot tartalmazhat.
Az így továbbhasznosított anyagból újból flakonok, táskák,

Technológiai fejlesztést avattak Zalaszentgróton
Raisz Anikó: tisztább, fenntarthatóbb Magyarországon akarunk élni

fóliák készülhetnek, ebben már 15 éve partnerek a Sparral – tette
hozzá az ügyvezető.

Felidézte, hogy a cég több mint 25 évvel ezelőtt jött létre,
főtevékenysége a hulladékgyűjtés, -kezelés és -hasznosítás, ma
már együttműködve tevékenykednek a Mol hulladékgazdálko-
dási cégével, a MOHU-val. Az alapítás óta eltelt időszakban
összesen 10 milliárd forint beruházást hajtottak végre a jelenleg
120 embert foglalkoztató cégcsoportnál.

A nyilvános cégadatok szerint a Vasi Consulting Kft. 2022-
ben 1,81 milliárd forint árbevételt ért el, adózott eredménye
meghaladta a 138 millió forintot. Az előző évet 1,69 milliárd
forint árbevétellel és 101 millió forint nyereséggel zárta. ( )MTI

Raisz Anikó: – Óriási szüksége van az országnak ilyen beru-
házásokra.

Fotó: Energiaügyi MinisztériumFotó: Energiaügyi Minisztérium
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A belvároszalaegerszegi
jelentős része tartozik a vár-
megyeszékhely hármas számú
választókörzetéhez, amelynek
képviselője .dr. Káldi Dávid
Polgári foglalkozását tekintve
ügyvéd, ami egyrészt meg-
könnyíti, másrészt meg is ne-
hezíti munkáját, de erről majd
később. Vele beszélgettünk.

– Zalaegerszeg belvárosá-
ra koncentrálódik a figyelem,
itt van a fontos intézmények
jelentős része. Kirakatban van
ez a terület. Megkönnyíti vagy
megnehezíti a feladatát ez?

– Képviselőként korábban
megtapasztaltam a peremke-
rület életét is, hiszen Bazita,
Ebergény, Becsali és a Landor-
hegy egy része tartozott hoz-
zám. Nem mondanám azt,
hogy könnyebb vagy nehezebb,
hanem azt, hogy másabb.

– Mi jelenti a különbséget?
– Más volt a probléma ott,

s más itt. A városközpont fó-
kuszban van. Itt van az ügy-
védi iroda, elkerülhetetlen a
találkozás az emberekkel.
Ugyan van hivatalos fogadó-
óra, a tényleges találkozás az
utcán történik. Megállítanak az
emberek, elmondják problé-
máikat, véleményüket, javasla-
tokkal is ellátnak. Ezekre rea-
gálni kell. Nem udvarias ígé-
retekkel, elköszönéssel, hanem
konkrét cselekedetekkel, intéz-
kedésekkel.

– Mi volt a legfontosabb
célkitűzés, amikor átvette a
körzetet?

– Voltak előkészített projek-
tek, s az előbbi dinamikus vá-
rosfejlesztést kívántunk foly-
tatni. Már készültek a 2020-as

A belvárosi képviselő
Beszélgetés dr. Káldi Dáviddal

költségvetési tervek, amikor
lecsapott a Covid-járvány. Be
kellett húznunk a kéziféket,
újratervezés indult, a nagyívű
fejlesztéseket el kellett felej-
teni. Látszott, hogy nem két
hét, három hónap kényszerszü-
net következik. Erre senki sem
számított, de elértük, hogy
minden olyan dolog működött,
amire alapvetően szükség volt
a városban, s felmértük, hogy
mik azok a projektek, amik
ebben a helyzetben is meg-
valósíthatók. Az első két év tu-
lajdonképpen válságmenedzse-
lés volt. Ezt nagyon nehéz volt
elfogadni.

– Már fellélegezhettek vol-
na, de jött az orosz-ukrán há-
ború, s az energiaválság…

– Nagyon nehéz időszak
volt, ám ennek ellenére sike-
rült sok projektet folytatni, sőt
újakat indítani.

– Olyannyira sikerült, hogy
az elmúlt évben rekordösszegű
volt Zalaegerszeg költségveté-
se, s idén is a vármegyei jogú
városok között nagyobb lét-
számú településeket is meg-
előznek. Mi volt a legsürge-
tőbb feladat a belvárosban?

– A Kosztolányi út újbóli
kétirányúsítása régi célkitűzés
volt. Zalaegerszeg örökölt út-
szerkezete olyan amilyen. A
napi ötvenezer gépjármű igen
nagy gondot jelent a város
életében. Jelentős változás ak-
kor várható, ha a Kosztolányi
utcai rekonstrukció második
üteme megvalósul. Szívügyem
az Ady utca is. Egyrészt tel-
jesen a belváros része, sokan
közlekednek itt, ráadásul szá-
mos fontos intézmény talál-

ható ott, illetve a környező ut-
cákban. Onnét indultunk a ter-
vezéskor, hogy nagyon rossz
állapotban van, de az úgyne-
vezett kármentő munkának
nincs értelme. Az alapépítmé-
nyekkel kell kezdeni. Ám az a
költségszint, amit 2019-ben,
2020-ban terveztünk, már csak
illúzió volt. Volt bennünk féle-
lem, de sikerülni fog. Tudom,
hogy az ott élőknek, s a köz-
lekedőknek gondot okoz az
építkezés, de hosszú távon
megéri. Kellő tapasztalatokat
adott az Arany János utca
felújítása, ami ugyan elhúzó-
dott, de a minőségi kivitelezés,

a kellő talajtömörödés miatt
megérte. Megújul a Városi
Hangverseny- és Kiállítóterem
előtti tér is, vagyis egy esz-
tétikailag is nagyszerű projekt
zárul majd.

– Mi az, amit nem sikerült
megvalósítani?

– Az egykori MMIK sorsa
a Kisfaludy utcában egyelőre
bizonytalan. Állami beruházás-
ról van szó, tehát nem mi va-
gyunk ebben az illetékesek. Egy
parkoló kialakítása is szóba ke-
rült, de minden attól függ, hogy
mi lesz a volt MMIK helyére
tervezett beruházással.

Ekler Elemér

Dr. Káldi Dávid: – Zalaegerszeg belvárosa fókuszban van.

A Kosztolányi utca újbóli kétirányúsítása régi célkitűzés volt.

Jelentős feladat az Ady utca felújítása.

Fotó: ZalatájFotó: Zalatáj

Fotó: ZalatájFotó: Zalatáj

Fotó: zalaegerszeg.hu/Seres PéterFotó: zalaegerszeg.hu/Seres Péter
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A rendőrökzalaegerszegi

egy nap alatt azonosították és

elfogták a bűncselekmény fel-

tételezett elkövetőit.

A rendőrségre 2023. október

3-án 7 óra 38 perckor érkezett

bejelentés arról, hogy betörtek

egy irodába Zalaegerszegen, az

Iskola közben. (A Zalatáj érte-

sülése szerint ez a Duna House

zalaegerszegi irodája – a szerk.)

Az adatok szerint az üzlet

egyik értékesítője és párja

ment be éjszaka a helyiségbe,

ahonnan elvitték a falhoz rög-

zített széfet a benne lévő több

millió forinttal. A tolvajok egy

hónappal korábban is próbál-

koztak a betöréssel, akkor nem

jutottak be az ajtón, de há-

romszázezer forint rongálási

kárt okoztak.

Interneten rendelt kábító-

szerrel kereskedett baráti kö-

rében egy fiatal, akeszthelyi

Zala Vármegyei Főügyészség

vádat emelt ellene – tájékoz-

tatta a zalai vádhatóság szóvi-

vője az MTI-t.

Jánky Judit közölte: a 18

éves keszthelyi fiatalember az

egyik helyi technikum diákja-

ként tavaly szeptembertől in-

ternetes oldalakról rendelt kü-

lönféle kábítószereket, LSD-

bélyeget, extasy tablettát,

speedet és kokaint, hogy

azokat értékesítse. A titkosí-

tott internetes oldalakról be-

szerzett kábítószerekért krip-

tovalutával fizetett.

Rendszeres vásárlói között

keszthelyi barátok és ismerő-

sök voltak, akiknek alkal-

manként néhány gramm ko-

kaint, 70 extasy tablettát és 40

gramm amfetamint értékesí-

tett. A kábítószerek ellen-

értékét – volt eset, amikor

egyszerre 200 ezer forintot – a

Kirabolták a Duna House zalaegerszegi irodáját
Több millió forint, lőfegyver, kábítószergyanús anyagmaradványok

A nyomozók kutatást tar-

tottak a 45 éves gyanúsított

lakásában, ahonnét előkerült a

pénz egy része, emellett ká-

bítószergyanús anyagmarad-

ványok, egy lőfegyver és lő-

szerek. A nővel szemben al-

kalmazott drogteszt pedig

amfetaminra pozitív értéket

mutatott.

Elfogásukat követően mind-

két személyt kihallgatták a Za-

laegerszegi Rendőrkapitánysá-

gon lopás bűntett és más

bűncselekmények megalapo-

zott gyanúja miatt.

A betörőpár női tagja sza-

badlábon védekezik, a férfit

bűnügyi felügyelet alá he-

lyezték. (Forrás: Zala Vár-

megyei Rendőr-főkapitányság,

Zalatáj)

Drogkereskedő diák ellen
emeltek vádat Zalában

vásárlók a fiatal bankszám-

lájára utalták.

A kábítószert egyébként

nem fogyasztó vádlott ottho-

nában tartott házkutatás során

a rendőrök még hatóanya-

gában is jelentős mennyiségű-

nek számító drogot találtak és

foglaltak le.

Az vezetett a lebukáshoz,

hogy a főként Hollandiából

megrendelt kábítószerek ta-

valy ősszel nemzetközi posta-

forgalomban érkeztek Magyar-

országra. A Magyar Posta Zrt.

vecsési központjában pedig a

Nemzeti Adó- és Vámhivatal

Repülőtéri Igazgatóságának el-

lenőrzése során kiszűrték a

közönséges küldeményként ér-

kezett leveleket.

A Zala Vármegyei Fő-

ügyészség jelentős mennyi-

séggel elkövetett kábítószer-

kereskedelem bűntette miatt

emelt vádat a férfi ellen, bör-

tönbüntetés kiszabását indít-

ványozva vele szemben. (MTI)
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A férfi légpuskások 10
méteres számában Pekler
Zalán vezeti a Nemzetkö-
zi Sportlövő Szövetség
(ISSF) legfrissebb világrang-
listáját.

A 23 éves magyar ver-
senyző – akinek már van kvó-
tája a jövő nyári párizsi olim-
piára – nyáron a lengyelor-
szági Európa Játékokon négy
aranyrémet szerzett.

A hazai szövetség közle-
ménye szerint Major Veroni-
ka Keszthelyi Erdész Lö-, a
vészklub versenyzője a női
légpisztolyosok között a har-
madik, sportpisztolyban pedig
a negyedik helyen áll, Péni
István a kisöbű szabadpuska

A keszthelyi Major Veronika
3. és 4. a világranglistán

Major Veronikának reális
esélye van kijutni a párizsi
olimpiára.

Szerbia legyőzése után (2-
1, 10. 14.) úgy vágott neki a
magyar válogatott a keddi (10.
17.) EB-selejtezőnek, hogy a
három pont megszerzése ese-
tén már a jövő évi német-
országi kontinensbajnokság
résztvevője. Ez nem sikerült,
sőt a döntetlen eléréséért is nagy
erőfeszítéseket kellett tenni.

Marco Rossi szövetségi ka-
pitány szerint nem Szoboszlai
Dominik megváltoztatott pozí-
ciója okozta a magyar labda-
rúgó-válogatott gyengébb első
félidei játékát a Litvánia ven-
dégeként kedden elért 2-2-es
döntetlen alkalmával az Euró-
pa-bajnoki selejtezősorozatban.

„Az én ötletem volt, hogy
Szoboszlai hátrébb futballoz-
zon, de nem jött be. Olyan,
mintha teljesen kihagytuk vol-
na az első félidőt, nagy terü-
letet hagytunk az ellenfélnek,
amely ezt ki is használta. A
szünetben végrehajtott változ-
tatások beváltak, teljesen meg-
változott a meccs képe, több-
ször áttörtük a rivális védel-
mét, így sok helyzetünk volt,
de a litván kapus remekül vé-
dett, így nem sikerült nyerni”
– értékelte az ellentétes fél-
időket az MTI érdeklődésére a
szakvezető, aki kiemelte, fizi-

Még várni kell…
Rossi: a fejlődés sosem egyenletes

kálisan nagyon megszenvedte
ezt a meccset a csapata.

A tréner hozzátette, egyet-
len cserét hajtott végre a kez-
dőcsapatban a három nappal
ezelőtti találkozóhoz képest,
illetve Szoboszlai hátrébb ke-
rült, ami nem működött, és
ezért felelősséget vállal, de
szerinte nem ez volt a fő oka a
gyengébb első félidei teljesít-
ménynek. Megjegyezte, legkö-
zelebb nem követi el ezt a hi-
bát, de akár hét-nyolc játékost
is lecserélhetett volna a szü-
netben.

„Nem vagyunk boldogok,
mert nyerni akartunk. Viszont
lépésről lépésre haladunk, és
jó úton járunk. A fejlődés so-
sem egyenletes és egyenes
vonalú, mindig vannak benne
döccenők. Meg kell értenünk,
amíg matematikailag nem biz-
tosítjuk be a részvételünket,
addig nem jutottunk ki az Eu-
rópa-bajnokságra” – fogalma-
zott Rossi, aki az ellenfélről
szólva kifejtette, kihasználta
fizikális adottságait és kifeje-
zetten agresszív és jó futballt
játszott.

Az 59 éves szakember a
nemzeti együttes tartásáról, hogy
kétgólos hátrányból egyenlí-
teni tudott, úgy vélekedett,

mindig is jellemezte együttesét
a „soha fel nem adás”. Ki-
emelte még a védelmet, mert a
térdsérülése miatt harcképtelen
Willi Orbán hiányát nagy ér-
vágásnak tartja, ugyanakkor
szerinte a hátsó alakzat mind-
három tagja a legjobbak között
volt ezen az összecsapáson.

„Elégedett vagyok, mert a
csoport legerősebb csapatával
játszottunk. Az első félidőben
remekül futballoztunk, 2-0-ra
vezettünk, de a szünet után a
magyarok mindent bevetettek,
megmutatták, milyen erős együt-
tesük van, így nem tudtuk
ugyanazt nyújtani, mint az első
45 percben. Összességében
elégedett lehetek a teljesít-
ménnyel, a mutatott játékkal, a
labda nélküli agresszivitással.
Igazságos eredmény született”
– értékelt Edgaras Jankauskas
litván szakvezető, aki Szo-
boszlai pozícióváltásával kap-

csolatban azt mondta, ő egy
szabad labdaművész, de sike-
rült olyan szorosan őrizni,
hogy nem volt területe kibon-
takozni. Hozzátette, a magyar
futball büszke lehet arra, hogy
ilyen játékosa van.

A kaunasi döntetlennel a
magyarok előnye egy pontra
csökkent az eggyel több meccset
játszó szerbekkel szemben, de
hatra nőtt a harmadik Mon-
tenegró előtt, így egyetlen
pontra van szüksége a kijutás-
hoz a hátralévő két találkozó-
ján. A nemzeti együttes legkö-
zelebb november 16-án a nye-
retlenül sereghajtó Bulgária
vendége lesz. (MTI, Zalatáj)

Hátralévő mérkőzések:
November 16.
Bulgária-Magyarország 20.45
Montenegró-Litvánia 20.45
November 19.
Magyarország-Montenegró 15.00
Szerbia-Bulgária 15.00

Szoboszlai Dominik (b) büntetőből gólt szerez a labdarúgó
Európa-bajnoki selejtező G csoportjában játszott Litvánia -
Magyarország mérkőzésen. A kapuban a litván Emilijus Zubas.

A magyar válogatott játékosai megköszönik a szurkolást.

Fotók: MTI/Illyés TiborFotók: MTI/Illyés Tibor

összetett számban az ötödik,
Mészáros Eszter pedig női
légpuskában a hatodik.


